— Najwyższe ukazy imienne, wydane do senatu rzą
dzącego:

Z dnia 19-go lipca. Spadłego z etatu byłego członka zwi
niętych warszawskich departamentów rządzącego senatu, rze
czywistego radcę stanu Puchalskiego, najmiłośćiwiej uwal
niamy, na własną prośbę, ze służby od 1 (13) lipca 1878 ro
ku, z prawem noszenia munduru do urzędu przywiązanego.

19-go lipca. Spadłego z etatu, byłego członka zwiniętych
warszawskich departamentów rządzącego senatu, w godności
szambelana dworu Naszego rzeczywistego radcę stanu Zabo
rowskiego, Najmiłościwioj uwalniamy na własną prośbę, ze
służby od 1 (13) lipca 1878 roku, z prawem noszenia mun
duru, do urzędu przywiązanego.

19-go lipca. Spadłego z etatu, byłego członka zwiniętych
warszawskich departamentów rządzącego senatu, radcę stanu
Prokopowicza Najmiłościwiej uwalniamy, na własną prośbę
ze służby od 1 (13) lipca 1878 roku, z posunięciem na rze
czywistego radcę stanu i prawem noszenia munduru do urzę
du przywiązanego.

19-go lipca. Spadłego z etatu, byłego członka zwiniętych
warszawskich departamentów rządzącego senatu, radcę sta
nu Białosuknia, Najmiłośeiwiej uwalniamy na własną prośbę
ze służby od 1 (13) lipca 1878 roku, z posunięciem na rze
czywistego radcę stanu i z prawem noszenia munduru do urzę
du przywiązanego. (J>n. W.).

— Najjaśniejszy Pan, W nagrodę odznaczającej się gorli
wością służby i prac szczególnych podczas minionej wojny
z Turcją, dnia 14 lipca r. b, Najmiłośeiwiej raczył udzielić
order św.

Kawiarnię, Cukiernię lub >'■ 1
z-.kl.-.d, przy rogu ulicy Now’-Senators
Treba'kiej Nr 14. Wiadomość u Rządcy-

-13959-3-3

Magazyn Ubiorów Męzkich

KAROLA SZLIS i

Przełożona Pensji Żeń
skiej i jSlQzkiej

w Sosnowicach.
Zawiadamiam Szanownych Rodziców i O-

piekunów. że zapis uczennic rozpoeznie się
z dniem 4 (16) Sierpnia 1878 r. Lekcje zaś
w dniu 14 (26) b. m. Do wykładu języka
franeuzkiego przyjętą została stała cudzoziem
ka. Nadto mam honor przypomnieć, iż otrzy
mawszy w roku zeszłym pozwoknie Wyższej
Władzy, przyjmuję i chłopców, zaręczając
przygotowanie z pomocą odpowiednich nau
czycieli do klassy I i II gimnazjalnej.

do Haidlu Towarów Żelaznych znający ra
chunkowość. przyzwoitego prowadzenia się,
w. wieku lat 15, przy ul. Krakowskie-Przed
mieście obok Hotelu Saskiego pod Nrem 427
(39), przy b. Poczcie. —14445—1—3

Z powodu powiększenia Pracowni wyrobów
pończoszniczych bez szwu, potrzebne są

Magistrat miasta Warszawy.
W dniu 16 (28) Sierpnia 1878 roku o godzinie 12-stej w południe, odbywać się bę

dzie w sali licytacyjnej Magistratu, licytacja głośna na dostawę dla miatta Warszawy 470
sążni kwadr, kostek kamiennych z granitu norwegskiego, od rs. 28 kop. 66*/» za sążeń kwa
dratowy.